
２０２４年９月２０日 

 

全国クリーニング協議会 

会 長   髙木 健志 

 

全国クリーニング協議会 事務局移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊会は永年東京都品川区のＪＲ大崎駅前に事務局を置き活動してまい

りましたが、ビルの老朽化による耐震不足が判明し、再開発地域である事から下記の

通り事務局を移転することとなりました。何卒変わらぬご支援とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
１． 新事務局の住所  
 

〒１４０－０００４ 東京都品川区南品川４丁目４－４ ＴＳビル４階 

電話番号    ０３－６７１２－３７３７ 

FAX 番号    ０３－６７１２－０９７８ 

メールアドレス zenkyo@wit.ocn.ne.jp 

事務局担当  事務局長 片山 徹 

＊住所・電話番号・ＦＡＸ番号は変わりますが、メールアドレスは変わりません 

＊最寄り駅： ＪＲ大井町駅より徒歩１５分 京浜急行新馬場駅より徒歩５分  

 

２． 移転予定日  ２０２４年１０月１６日（水） 
 

３．業務開始日  ２０２４年１０月１７日（木） 

 

※ 移転に伴い、１０月１６日は、業務を休止させていただきます。ご不便をおかけする

ことと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


